
Magyarország Ügyfélkapu      https://ugyfelkapu.magyarorszag.hu/
Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Tér – EESZT  https://www.eeszt.gov.hu/
eSZJA - adóbevallás       https://eszja.nav.gov.hu/
Formanyomtatványokra alkalmazás és program   www.nav.gov.hu
Központi Azonosítási Ügynök     www.kau.gov.hu
Elektronikus személyazonosító okmány    https://eszemelyi.hu/

Megtalálható egy helyen az összes hivatkozás:   www.kisfalucskapalyazat.hu

Hogyan intézzük ügyeinket digitálisan?

A Magyarország Ügyfélkapu oldalon 
megtekinthetők a mindennapi ügyintézést 
segítő ügyleírások, szolgáltatások, idő-
pontfoglalás is itt lehetséges.

Az elektronikus ügyintézés általános feltételei közé tartozik az Ügyfélkapu létrehozása, időpontot 
foglalni is csak Ügyfélkapuval lehetséges.Az Ügyfélkapuhoz ingyenesen jár elektronikus tárhely, 
melyet az ügyfelek a NAV-val való elektronikus kapcsolattartáshoz, dokumentum (pl. bevallás) 
beküldéshez és részükre szóló hivatalos dokumentum letöltéséhez használhatnak, így az mara-
déktalanul kiváltja a papír alapú levelezést.

Ügyfélkapu regisztráció

A Verzió: Elektronikus személyazonosító igazolvánnyal
B Verzió: Személyesen 

Amennyiben Ön az ügyfélkapus regisztrációját nem elektroni-
kusan kezdeményezi, akkor ezt okmányirodában, kormány-
ablakban, az adóhatóság kiemelt ügyfélszolgálatain, egyes 
postai ügyfélszolgálatokon vagy külképviseleteken sze-
mélyesen teheti meg. Ügyfélkapu regisztrációhoz is le-
het foglalni időpontot ugyanezen a felületen.

A digitális jólét megteremtésének 
elősegítése a Tokaji járásban 
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B Verzió: Személyesen  
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Amennyiben Ön az ügyfélkapus regisztrációját nem 
elektronikusan kezdeményezi, akkor ezt 
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Ügyfélkapun szolgáltatások ÜK regisztráció nélkül:

Általános nyomtatványkitöltő program (ÁNYK) 
Autópálya-matrica vásárlás
Családikedvezmény-kalkulátor
Diákhitel kalkulátor
Felsőoktatási felvételi pontszámító kalkulátor
Gyógyszertárkereső
Hivatalkereső

Ügyfélkapun szolgáltatások regisztrációval:

E-SZJA Portál NAV
Időpontfoglalás a NAV ügyfélszolgálatára,  
Okmányirodába
Családi pótlék igénylése
Fogyasztóvédelem – Elektronikus ügyintézés
Gyermekgondozási segély (GYES)  
igénybejelentés
Házassági anyakönyvi kivonat igénylése
Forgalmi engedéllyel, Gépjármű átírásával  
kapcsolatos időpontfoglalás okmányirodába

A NAV által elkészített adóbevallási tervezetet megnézheti és módosíthatja az eSZJA portálon: 
https://eszja.nav.gov.hu/
A www.nav.gov.hu oldalról ingyenesen letölthető Általános Nyomtatványkitöltő program (ÁNYK) 
segítségével az elektronikus tárhelyen keresztül lehetséges az egyes NAV által rendszeresített 
űrlapok benyújtása. 

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) elindította a saját fejlesztésű Online Nyomtatványkitöltő 
Alkalmazást (ONYA). Ennek segítségével egyes nyomtatványokat webes felületen lehet kitölteni és 
benyújtani és ugyancsak ezen a felületen lehet teljesíteni egyes adat- és változás-bejelentési köte-
lezettségeket. A kitölthető nyomtatványok, illetve bejelenthető adatok köre folyamatosan bővül. 
Az ONYA portál elérhető a NAV internetes oldalán az „Online Nyomtatványkitöltő Alkalmazás” 
menüpontból, valamint az alábbi linken: https://onya.nav.gov.hu.

Az adózó az ONYA használatával nem azzal találkozik, hogy egy újabb felületen töltheti ki a NAV 
bevallásra vagy adatbejelentésre szolgáló, már az Általános Nyomtat¬vány¬kitöltő Programban 
(ÁNYK) is elérhető űrlapját, hanem azt tapasztalhatja, hogy a szolgáltató adó- és vámhatóság 
minden lehetséges eszközzel szeretné megkönnyíti számá¬ra azt, hogy az adott űrlap kitöltése, 
adatváltozás bejelentése gyors, ellenőrzött és hiánytalan lehessen. 

A Központi Azonosítási Ügynök (KAÜ) olyan teljes körű ügynöki szolgál-
tatás (SZEÜSZ), amely összefogja az állam által nyújtott elektronikus 
ügyintézési szolgáltatásokat és egységes platformon biztosítja azok 
elérését mind az intézmények, mind a felhasználók felé.

 

A NAV által elkészített adóbevallási tervezetet megnézheti és módosíthatja az eSZJA portálon:  

https://eszja.nav.gov.hu/ 
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körű ügynöki szolgáltatás (SZEÜSZ), amely összefogja 
az állam által nyújtott elektronikus ügyintézési 
szolgáltatásokat és egységes platformon biztosítja 
azok elérését mind az intézmények, mind a 
felhasználók felé. 
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Forgalmi engedéllyel, Gépjármű átírásával kapcsolatos 
időpontfoglalás okmányirodába 

A NAV által elkészített adóbevallási tervezetet megnézheti és 
módosíthatja az eSZJA portálon: https://eszja.nav.gov.hu/ 

A www.nav.gov.hu oldalról ingyenesen letölthető Általános 
Nyomtatványkitöltő program (ÁNYK) segítségével az elektronikus 
tárhelyen keresztül lehetséges az egyes NAV által rendszeresített 
űrlapok benyújtása.  
 
A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) elindította a saját fejlesztésű 
Online Nyomtatványkitöltő Alkalmazást (ONYA). Ennek segítségével 
egyes nyomtatványokat webes felületen lehet kitölteni és benyújtani 
és ugyancsak ezen a felületen lehet teljesíteni egyes adat- és változás-
bejelentési kötelezettségeket. A kitölthető nyomtatványok, illetve 
bejelenthető adatok köre folyamatosan bővül.  
Az ONYA portál elérhető a NAV internetes oldalán az „Online 
Nyomtatványkitöltő Alkalmazás” menüpontból, valamint az alábbi 
linken: https://onya.nav.gov.hu. 
 

 

Az adózó az ONYA használatával nem azzal találkozik, hogy egy újabb 
felületen töltheti ki a NAV bevallásra vagy adatbejelentésre szolgáló, 
már az Általános Nyomtatványkitöltő Programban (ÁNYK) is elérhető 
űrlapját, hanem azt tapasztalhatja, hogy a szolgáltató adó- és 
vámhatóság minden lehetséges eszközzel szeretné megkönnyíti 
számára azt, hogy az adott űrlap kitöltése, adatváltozás bejelentése 
gyors, ellenőrzött és hiánytalan lehessen.  
 
A Központi Azonosítási Ügynök (KAÜ) olyan teljes körű ügynöki 
szolgáltatás (SZEÜSZ), amely összefogja az állam által nyújtott 
elektronikus ügyintézési szolgáltatásokat és egységes platformon 
biztosítja azok elérését mind az intézmények, mind a felhasználók 
felé. 

 



Mi az e-Személyi igazolvány?

Az e-Személyi az új, fokozatosan bevezetésre kerülő elektronikus személyazonosító igazolvány. 
Legfontosabb jellemzője, hogy a kártyához speciális tároló elem tartozik, amely alkalmassá teszi 
az elektronikus személyazonosításra, ezáltal az elektronikus ügyintézésre is. A tároló elem elekt-
ronikus formában tartalmazza valamennyi személyes adatot és okmányadatot, amely az állandó 
személyazonosító igazolványon vizuálisan is megjelenik. 

A tároló elem ezen adatokon kívül az alábbi adatokat tartalmazza:
  a polgár ujjnyomatát, kivéve, ha

  a személyazonosító igazolvány kiállításakor a 12. életévét még nem tölti be,
  az ujjnyomat rögzítését visszautasította, vagy
  ujjnyomat adására fizikailag képtelen;

  (az állampolgár kérelmére) az elektronikus aláírás létrehozásához szükséges adatot és az 
állampolgár aláíró tanúsítványát,

  a polgár társadalombiztosítási azonosító jelét,
  a polgár adóazonosító jelét,
  a szolgáltatásazonosítót,
  a polgár lakcímadatát (lakóhely, tartózkodási hely, külföldi cím),
  a polgár személyi azonosítóját,
 a személyazonosító igazolvány elektronikus egyedi azonosítóját és
  a polgár kérelmére legfeljebb kettő, vészhelyzet esetén értesítendő telefonszámot.

A kártya funkciói:

Elektronikus azonosítás funkció:
Az okmány képes arra, hogy - amennyiben a polgár a személyazonosító igazolványához 
tartozó PIN kód megadásával ehhez hozzájárulását adja – az okmány elektronikus tároló 
eleméből az arra jogosult szerv a rendelkezésére bocsátott olvasó kulcs segítségével képes 
legyen kiolvasni az állampolgár azon személyes adatait (így akár a TAJ és adóazonosító jelét 
is), amelyekre jogosult és az adott ügyintézéshez szükségesek. Ennek igénybevételéhez a 
szolgáltatóknak tanúsítvánnyal rendelkező kártyaolvasó eszközzel kell rendelkezniük. 

Az ePASS (elektronikus úti okmány) funkció:
Az okmány minden olyan határátlépésnél fel-
használható, ahol a schengeni vagy más állam-
közi egyezmények ezt lehetővé teszik. Ezekben 
az országokban lehetőség van a zsilipkapus 
beléptető rendszerek igénybevételére is.  

e-aláírás funkció:
Az elektronikusan aláírt, hitelesített dokumentum fontos eleme a teljesen elektronikus ügy-
intézésnek. Az eSzemélyihez kapcsolódó díjmentes eAláírás és időbélyegzés szolgáltatás a 
polgárok számára lehetőséget nyújt arra, hogy magánszemélyként elektronikusan intézzék 
mind a közigazgatási ügyeiket, mind a magánügyeiket.
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Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Tér – EESZT
Magyarország új e-egészségügyi rendszere az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Tér, mely-
hez 2017. november 1-jén a háziorvosi szolgálatok, járó- és fekvőbeteg ellátó intézmények, és az 
összes gyógyszertár csatlakozott.

Mi kell hozzá?
Ügyfélkapu-bejelentkezés és TAJ kártya
A Lakossági portál felületén megtekinthet minden olyan adatot, dokumentumot, mely az Ön ellá-
tása folyamán keletkezett:

Nyomon követheti a saját ellátásának menetét
Bármikor megtekintheti:

 az összes Önnek felírt receptet, 
 az összes Önnek felírt beutalót, 
 az eProfil adatokat, melyek az Önre jellemző soha vagy csak nagyon ritkán változó 
    adatokat összesíti, hogy sürgősségi ellátás esetén minél hamarabb a kezelőorvosa
    rendelkezésére álljanak ezek

Ezen a felületen bármikor szabályozhatja, hogy ki férhessen hozzá az Ön adataihoz.
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• Ezen a felületen bármikor szabályozhatja, hogy ki férhessen hozzá az Ön adataihoz. 
 

  

 

 
Mi kell hozzá: Ügyfélkapu-bejelentkezés és TAJ kártya 
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